
Id: ZALQB­KFPGD­SDQEA­EDAXU­TKNVK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 82/XII/2011
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie zmiany w składzie Rady Społecznej SP ZOZ Gminny Ośrodek Zdrowia w Konopiskach 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r nr 142 poz.1591 
z późn.zm) oraz art. 48 ust.5 i 6 pkt.2. ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r o działalności leczniczej (Dz.U z 2011 r nr 
112 poz.654) Rada Gminy uchwala: 

§ 1. Powołać  dodatkowo  w skład  Rady  Społecznej  działającej  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie 
Opieki  Zdrowotnej  ­  Gminny  Ośrodek  Zdrowia  w Konopiskach  jako  przedstawiciela  Rady  Gminy  Panią  Zofię 
Lubańską 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Poleszczuk


